

単 価 合 意 書

令和 6 年 3 月 2 5 日に契約した京都国道管内道路照明更新工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和 6 年 5 月 1 日

発注者 住所 京都市下京区西洞院通塩小路下る南不動堂町 8 0 8

氏名 分任支出負担行為担当官 近畿地方整備局

京都国道事務所長 尾崎 悠太

受注者 住所 京都府宇治市五ヶ庄戸ノ内 2 1 - 8

氏名 村井電気株式会社

代表取締役 村井 十三雄

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備						
		式	1		38,543,374	
道路照明設備工						
		式	1		36,250,804	
道路照明設備設置工						
		式	1		24,830,296	
照明器具設置	KCE050-2 夜間					
		台	41	142,489	5,842,049	
照明器具設置	KCE050-2 夜間 指定色					
		台	43	150,657	6,478,251	
照明器具設置	KCE050-2C 夜間 指定色					
		台	1	150,657	150,657	
照明器具設置	KCE070-2 夜間					
		台	2	150,657	301,314	
照明器具設置	KCE070-2 夜間 指定色					
		台	27	157,918	4,263,786	
照明器具設置	KCE090-2C 夜間					
		台	2	164,271	328,542	
照明器具設置	KCE090-2C 夜間 指定色					
		台	1	171,531	171,531	
照明器具設置	KCE090-2C 夜間 美装化柱					
		台	10	111,178	1,111,780	
照明器具設置	KCE100-2 夜間					
		台	6	164,271	985,626	
照明器具設置	KCE100-2 夜間 美装化柱					
		台	18	113,265	2,038,770	
照明器具設置	KCE100-3 夜間					
		台	2	164,271	328,542	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
照明器具設置	KCE100-3 夜間 美装化柱	台	22	113,265	2,491,830	
照明器具設置	KCE150-3 夜間	台	2	168,809	337,618	
歩道(橋)照明設備設置工		式	1		8,297,594	
歩道(橋)照明器具設置	KCE070-2 指定色 歩道橋	台	31	149,024	4,619,744	
歩道(橋)照明器具設置	KCE140-2 指定色 歩道橋	台	22	167,175	3,677,850	
道路照明設備撤去工		式	1		2,583,953	
照明器具撤去		台	177	14,548	2,574,996	
現場発生品運搬		式	1		8,957	
歩道(橋)照明設備撤去工		式	1		538,961	
歩道(橋)照明器具撤去		台	53	10,137	537,261	
現場発生品運搬		式	1		1,700	
仮設工		式	1		2,292,570	
交通管理工		式	1		2,292,570	
交通誘導警備員		人日	54	23,587	1,273,698	
A						

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員						
B		人日	54	18,868	1,018,872	
直接工事費		式	1		38,543,374	
共通仮設費		式	1		4,927,902	
共通仮設費		式	1		56,033	
技術管理費		式	1		56,033	
道路施設台帳作成費		式	1		56,033	
共通仮設費（率計上）		式	1		4,871,869	
純工事費		式	1		43,471,276	
現場管理費		式	1		19,817,836	
工事原価		式	1		63,289,112	
一般管理費等		式	1		11,340,888	
工事価格		式	1		74,630,000	
消費税相当額		式	1		7,463,000	
工事費計		式	1		82,093,000	